



DTSO'dan Van TSO'ya ziyaret



VAN TSO EKO BÜLTEN

TEMMUZ 2018 | YIL:5 | SAYI: 45

■ VAN TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK YAYINI ■

Yapılandırmada Son Fırsat Semineri

Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva, 7143 Sayılı Torba Kanunu ile ilgili açıklamalarda bulunarak, "Bu tarihi bir fırsattır. Bu kadar önemli bir meseleyi Van mükellefinin ıskalamaması lazım" dedi.





GTİ A.Ş. Van Şubesi Kuruldu

2005 yılında, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Van Ticaret ve Sanayi Odası'nın içerisinde yer aldığı 137 Oda ve Borsanın ortaklığı ile kurulan Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş.'nin (GTİ) Van Şube tescili gerçekleşti.

“Yap-İşlet-Devret” modeli çerçevesinde sınır kapılarını modernize etmekte olan ve Van Kapıköy Sınır Kapısının da modernizasyonunu gerçekleştiren GTİ A.Ş.'nin çalışmaları resmiyet kazandı.

Konuya ilişkin açıklamada bulunan Van TSO Başkanı Necdet TAKVA; “Yap-İşlet-Devret” modeli ile kara sınır kapılarının modernizasyonunun Türkiye’de ve Dünyada ilk ve tek uygulayıcısı olan GTİ, Türkiye’deki sınır kapılarının modernizasyonu gerçekleştirerek, dış ticaretimize önemli katkılar sunmaktadır. Modernizasyonu gerçekleşen Kapılarda, yolcuların her türlü ihtiyacına cevap vermekte olan yiyecek-içecek mekanları, bankalar, hediyelik eşya ve gümrüksüz satış mağazaları en modern şekilde hizmet vermektedir dedi.

Takva; Bugün tescili gerçekleşen Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş. Van Şubesinin ilimize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum dedi.

Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş. Van Şube Müdürü Türkmen Baydar ise; Modernizasyonu yapılan gümrük kapılarında GTİ tarafından sadece ticari alanlar işletilmekte olup, gümrük ve pasaport kontrolü gibi her türlü idari işlem ilgili kamu kurum ve kuruluşları tarafından yapılmaktadır.

Modernizasyon kapsamında; idari ve ticari binalar, giriş-çıkış kontrol üniteleri, arama hangarları, kaçak eşya depoları, peronlar, kantarlar, sosyal tesisler, TIR park alanları inşa edilmiştir. X-Ray araç tarama sistemleri, kartlı geçiş sistemleri, kapalı devre kamera ve güvenlik sistemleri en modern halleriyle uygulanmaktadır.

Van Kapıköy Sınır Kapısı da bu özellikleri taşıyan ülkemizin en modern kapılarından biri olacak. Bu yatırımın tamamı GTİ'nin öz kaynaklarından karşılanmıştır. Modernizasyonun tamamlanmasıyla birlikte, sınır kapısında saatler süren beklemler dakikalara inerek, kilometreleri bulan araç kuyruklarının önüne geçilecek. Yani araç ve yolcu geçiş süreleri dört kat hızlanmış olacak.” dedi

VAN TSO ÜYELERİNE “STRATEJİK YÖNETİM VE LİDERLİK EĞİTİMİ”

7 Nisan 2018 tarihinde yapılan Van Ticaret ve Sanayi Odası seçimleri neticesinde yeni seçilen organ üyelerinin kurumsal yönetim anlayışında sürekliliği sağlamaları, yönetici kapasitesinin artırılması, kurum içinde hedef odaklı, sinerjik ve diyalog kanallarının güçlü olması ve olumlu bir çalışma iklimi yaratılması amacıyla Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından Teknik Destek kapsamında desteklenen “Stratejik Yönetim ve Liderlik Eğitimi” Van Ticaret ve Sanayi Odasında başladı.

Programın açılış konuşmasını yapan Van TSO Başkanı Necdet Takva; Bu eğitimler ile yöneticilerin potansiyellerini ortaya çıkaracak, yeni yaklaşımlardan beslenen farklı bir bakış açısının yaratılmasını hedefliyoruz. İnsanlık tarihi boyunca toplumların kaderini, liderleri belirlemiştir. Neredeyse her toplumun hayatını etkileyen ve gelişmelerini sağlayan liderlerin olduğunu görmekteyiz. Toplumların gelişiminde liderin rolü ne ise, günümüzde kurumların ve şirketlerin başarısında da yöneticilerin etkisi aynı önemi taşımaktadır. Mevzuatımız her ne kadar Üyelerimize hizmeti gönüllük esasına dayandırsa da, hizmet anlayışımız her zaman profesyonel bir bakış ile gerçekleşmiştir. Bu anlayış ile bugün Türkiye'nin en iyi Odaları arasında yer almaktayız. Temennimiz üyelerimizin de artık profesyonel anlayışı hakim kılarak kurumsal düzeylerini arttırmalarıdır.

Bağlı olduğumuz kanun, mesleki disiplin, dayanışma ve mesleki faaliyetlerin kolaylaştırılması konusunda Oda Yöneticilerine ciddi sorumluluklar yüklemiştir. Van Ticaret ve Sanayi Odasının 2018 yılı organ seçimlerinin tamamlanması ile 11 Yönetim Kurulu, 45 Meclis, 75 Meslek Komite Üyesi, 30 Genç ve Kadın Girişimciler Kurulu, 6 Disiplin Kurulu, 10 Danışma Kurulu ve 20 Yüksek İstişare Kurulu Üyesi olmak üzere toplam 197 kişilik yeni bir yönetim kadrosu oluşmuştur. Yeni seçilen üyelerimizin büyük çoğunluğu Oda kurullarında ilk defa görev almaktadır. Yeni organ üyelerimizin, Odamızı tanıyarak ihtiyaçlar ve genel konular hakkında bilgi sahibi olmaları, temsil ettikleri meslek grubunda daha başarılı olmalarını sağlayacaktır dedi.

Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Halil İbrahim Güray ise; Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı olarak bugüne kadar kurumlarımızın ve işletmelerimizin gelişimine yönelik birçok destek sunduk. Van Ticaret ve Sanayi Odası seçimlerinin ardından oda organlarında büyük oranda değişiklikler meydana geldiği ve yeni seçilen üyelerin kurumsal yapıya entegrasyonunun sağlanması hususunda ajansımıza proje başvurusu yapıldı. Beşeri sermayenin gelişimi ilimizin ve bölgemizin gelişimi açısından oldukça önemlidir. Bizlerde bu eğitimin önemini binaen projeye destek verdik. Bugün başlayan bu eğitimin yeni seçilen organ üyeleri için önemli katkılar sunacağına inanıyorum. Bu eğitim neticesinde organ üyelerinin kurumsal yönetim anlayışında sürekliliği sağlayacaklarına ve kurum olumlu bir çalışma olanağı yaratacaklarına inanıyorum dedi.

Açılış konuşmalarının ardından M.Ali Candan tarafından eğitime geçildi. Eğitim 4 grup halinde 5 günlük program çerçevesinde gerçekleşecek.



İmtiyaz Sahibi
Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Adına
Necdet TAKVA

Yayın Kurulu:

Faruk BİNER, Ömer İNANÇ, Murat BEYAZ, Özlem KALÇIK, Hüseyin ABİ, Fırat ŞAHİN, Kerem ORUÇ, Taşer TOKCAN, Ahmet ERZEN, Mahmut EŞUT

İletişim

İskele Caddesi No: 51 VAN
Tel: (0432) 210 00 55 - Faks: (0432) 216 44 88
e-posta: vantso@vantso.org.tr
www.vantso.org.tr

BASIM YERİ
Habertürk Matbaacılık A.Ş.
Fatih Mahallesi 1194 Sk. No: 7
Sarıç - Gazimir / İzmir
Tel: 0232 411 35 00

Grafik/Tasarım
Hozan AŞAN

TURUVA

AJANS VE MATBAACILIK LTD.ŞTİ.
Cumhuriyet Cad. Şehir Parkı Yanı İşlek İş Merkezi Kat: 1 VAN
Gsm: (432) 212 42 79 - (507) 350 05 09
www.turuvaajans.com



YÜKSEK İSTİŞARE KURULU İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Van Ticaret Ve Sanayi Odası Yüksek İstişare Kurulu'nun oluşturulmasının ardından ilk toplantısını gerçekleştirdi.

Van TSO Yüksek İstişare Kurulu'nun ilk toplantısı TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konsey Başkanı ve Van TSO Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva başkanlığında gerçekleştirildi.

Van ekonomisine yön veren iş adamlarından oluşan kurul, kentti ilgilendiren konuları ele alarak çözüm noktasında ulaştırmak için istişarelerde bulundu. Toplantıda açılış konuşmasını gerçekleştiren Van TSO Yönetim Kurulu Başkanı Takva, kendileri için tarihi bir gün olduğunu belirtti. Başkan Takva,

“Kentın bütün dinamiklerini dahil etmek üzere bir takım çalışmalar yapıyoruz. Bunlardan bir tanesi sürdürülebilirliği konusunda zafiyet yaşadığımız Akil Tacirler Kurulumuz vardı. Daha sonra bu kurul kendi içerisindeki dinamizmi uzun süre devam ettiremedi ve o çalışmalar yarım kaldı. Bizim o çalışmamız özellikle odanın akreditasyon sürecinde Türkiye’de örnek uygulama olarak tarihe de geçti. Bu çerçevede 2018-2022 dönemine ilişkin Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, büyük ihtimalle bizim Van TSO’nun iyi uygulamalarına istinaden tüm Türkiye’deki ticaret sanayi odaları bünyesinde Yüksek İstişare Kurulu oluşturmasına yönelik bir çalışma başlatıldı” dedi.

Yüksek İstişare Kurulunun 3 ayda bir ya da yılda en az 4 toplantı yapması gerektiğini ifade eden Takva,

“Bu çalışma çevresinde yasal altyapısı hazırlanmak suretiyle bütün odalara çağrıda bulundular. Mevcut yönetim kurulunun sayısının iki katını geçmemek üzere ve yönetim kurulunun başkanlığında özellikle ticaretinden şüphe duyulmayan ve bu anlamda kendi ekonomisi bağlamında oluşturduğu istihdam ve katma değer çerçevesinde oda üyelerinin, yönetim kurulunun da üzerinde bir istişare kurulu oluşturması yönünde; minimum 3 ayda bir, yılda en az 4 toplantı yapmak üzere biz de iç tüzüğümüzde tercih ettik. Bu çerçevede ilimizde katma değeri olan, yüksek istihdam kapasitesine ulaşmış, ticari faaliyetlerinde şüphe duymadığımız Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin ilgili mevzuat hükümlerini yönetim kurulumuzla değerlendirdik. Bu çerçevede kurulun oluşumunu tamamladık dedi.

Konuşmanın ardından Van Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Necdet Takva, İlin ekonomik ve sosyal durumunu içeren sunum yaptı.

VANLI KADINLAR DOĞÜNKAD İLE BİR ARAYA GELDİ

Doğu ve Güneydoğu İş Kadınları Derneği (DOĞÜNKAD) tarafından hazırlanan ve İsveç Büyükelçiliğinin desteğiyle uygulanan “Doğu ve Güneydoğu’da Kadın Sivil Toplum Kuruluşları Arasında İşbirliği ve Ağ Oluşturulması” projesinin tanıtım toplantısı Van TSO’da yapıldı.

Van Ticaret ve Sanayi Odasında (Van TSO) düzenlenen toplantıda açılış konuşmasını yapan DOĞÜNKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ferda Cemiloğlu; Van’da bulunmanın, Vanlı kadınlarla bir arada olmanın mutluluğunu yaşadığını belirtti. Konuşmalarında derneğin oluşum amacına değinen Cemiloğlu, “Geçmişten bu yana kadınlar çok şeyi aştılar. Çok yol aldılar. Ben bu anlamda böyle bir oluşumun başlamasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Toplantıda konuşan Van TSO Başkan Yardımcısı Fevzi Çelikaş ise, sektörlerde çalışan kadın verilerine değinerek, “Odamıza kayıtlı kadın üye sayısı 285 kişidir. Ancak odamıza 14 bin üyenin kayıtlı olduğunu düşündüğümüzde, kadın üye sayısının çok az olduğunu görüyoruz. Türkiye’den en fazla kadın istihdamı yüzde 31’lik oranla Edirne’de olurken, Van ise yüzde 10.2 oranla sondan 15’inci sırada yer almaktadır. Kadın esnaf yoğunluğunda yüzde 26.3 oranı ile Bilecik birinci sırada yer alırken, yüzde 5.4 oranla Van ise sondan ikinci sırada yer almaktadır. Yine okuma yazma bilmeyen kadın sayısı oranlarına göre Doğu ve Güneydoğu kadınları son sıralarda yer almaktadır” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından toplantı, ‘Bir aradayız, paylaşıyoruz, güçleniyoruz’ ortak akıl toplantılarıyla devam etti.



DTSO'DAN VAN TSO'YA ZİYARET

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası'ndan Van TSO'ya ziyaret.

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası, Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek Komite Üyelerinden oluşan 40 kişilik bir heyet ile Van Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.

Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu tarafından karşılanan DTSO heyeti oryantasyon çalışmaları kapsamında Van ilinde eğitim başta olmak üzere bir dizi program düzenleyecek. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Odalar ve Borsalar Daire Başkanı Sayın Hasan Erbay'ın da katılım sağladığı ziyarette ilk olarak Van Ticaret ve Sanayi Odası tarafından kentin tanıtımı ile Diyarbakır ve Van illeri arasında karşılaştırmalı ekonomik ve sosyal göstergelerin içinde bulunduğu bir sunum yapıldı.

Van Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Takva yaptığı konuşmada; Güneydoğu Anadolu Bölgesinde Diyarbakır'ın üstlendiği rolü Doğu Anadolu Bölgesinde Van ilinin üstlendiğini belirterek ülkenin her bölgesinde lider konumda olan kentlerin olduğunu, bu noktada Diyarbakır ve Van Ticaret ve Sanayi Odalarının bu gün bir araya gelmelerinin çok kıymetli olduğunu kaydetti.

Takva, 3 bin yıl önce başkentlik yapmış olan Van ilinin tarihi ve kültürel anlamda kadim bir medeniyetin merkezi konumunda olduğunu kaydederek, güneşin ve suyun merkezi olan Van ilinin turizm başta olmak üzere potansiyeli olan tüm sektörlerde başarı elde edeceğini belirtti. Takva bu noktada bölge illeri başta olmak üzere ülkedeki tüm şehirlerin birbirlerine dokunmalarını gerektiğinin önemine değindi.

Ekonomik ve sosyal menfaatler doğrultusunda ülkenin genelini kapsayacak işbirliği çalışmalarına hazır olduklarını da kaydeden Takva, özellikle girişimci sayısının artırılması noktasında yeni programlara ihtiyaç duyulduğunu belirtti. Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası ile ağabey kardeş durumunda olduklarının da altını çizen Takva, bölgesel ziyaretlerin artması, işbirliklerinin güçlenmesi ekonomi ve istihdam anlamında kolektif hareket edilmesi konusunda bu günün bir milat olduğunu ifade etti.

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya ise yaptığı açıklamada; Van TSO ve Diyarbakır TSO arasında hizmet anlamında hiçbir farkın olmadığını, hizmetlerin geliştirilmesi ve ekonomik faydalar yaratılması noktasında ilişkilerin sıklaştıkça gelişmelerinde beraberinde oluşacağını kaydetti. Turizm başta olmak üzere her anlamda gelişim yönünde işbirliğinin önemini belirten Kaya, Kültür, Din, Tarih ve Turizm konu başlıklarının her iki ilin sahip olduğu önemli değerler arasında yer aldığını belirterek, ilerleyen günlerde bu konular üzerine istişarelerde bulunulacağını ve ekonomik entegrasyon ile ilgili sık sık görüşmeler sağlanacağını kaydetti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Odalar ve Borsalar Daire Başkanı Hasan Erbay ise yaptığı açıklamada; Diyarbakır ve Van TSO'nun bugün bir arada olmasının önemine değinerek, her iki kentin bölgesinde lider konumda olduğunu, işbirliği içinde olunması halinde önemli başarılar elde edineceğini kaydetti.

